2022年度上海市知识产权信息
公共服务机构扶持资金拨付名单公示

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》和《关于申请2022年度上海市知识产权信息公共服务机构扶持资金的通知》，经机构申请，上海市知识产权局研究决定，拟对本市以下机构拨付2022年度上海市知识产权信息公共服务机构扶持资金：
上海专利商标事务所有限公司
上海海事大学
上海交通大学
同济大学
上海市纺织科学研究院有限公司
上海航天信息研究所
上海浦东智产科技服务中心

现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期为2022年11月24日至12月2日，如对公示情况有异议，请与上海市知识产权局公共服务处联系。

联系人：丁文洁
电  话：021-23110853
邮  箱：sipa_ggfw@163.com

上海市知识产权局
2022年11月24日